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رسانه ملى با پخش برنامه هایى هدفدار به دنبال بى آبرو کردن دولت پیش 
مردم است. متاسفانه برخى ها در رابطه با عملکرد دولت بى انصافى کرده 
و اقدام به سیاه نمایى مى کنند . امروز دولت تدبیر و امید با حمایت از 
کشاورزان، حجم خرید دولتى گندم را از 4,5 میلیون تن به 10 میلیون تن 
افزایش داده است. باید اعلام کنیم که وابستگى کشور به نفت نسبت به 
دوره هاى گذشته کاهش یافته است. دولت تدبیر و امید توانست فروش 

نفت را روزانه از یک میلیون بشکه به 2,5 میلیون بشکه افزایش دهد. 

نگاه جمهورى اسلامى ایران به مسایل منطقه اى نسبت به برخى کشورهاى 
دیگر که نگاهى توطئه آمیز به این مسایل دارند، بسیار شرافتمندانه است.در 
حوزه بین المللى، چالش مهم کشور در موضوع مسئله هسته اى بود که این 
مسئله تمام شده نیست؛ اما روى روال افتاده و در این مسئله رو به جلو حرکت 
مى کنیم؛ اما وضعیت اقتصادى کشور با چالش هاى عمده اى از جمله ساختار 
و رکود روبه رو است؛  تا زمانى که مسایل اقتصادى کشور حل نشود، نمى توان 

به سمت توسعه و آبادانى گام برداشت.
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حناى انگلیسى رنگى ندارد!
به بهانه تازه ترین هیاهوى رسانه اى بنگاه دروغ پراکنى بى بى سى؛

سمیه یوسفیان
گروه سیاست

«بچه گربه اى به من نزدیک شد و پس از 
آنکه بررسى کرد که آیا من سنگدلم یا 
مهربان، روى پایم پرید!» این جمله را یک فعال 
محیط زیست یا حامى حقوق حیوانات یا سفیر 
صلح در دنیا نگفته است. اینها بخشى از یک 
گزارش است که گروه تروریستى «داعش» در 
مجله اینترنتى خود منتشر کرده تا روى مهربان 
خود(!) را نمایش دهند. یک گروهک تکفیرى 
تروریست که مادر باردار را مقابل چشمان فرزند 
خود مى کشند و بچه هایش را به اسارت مى برند، 
دیوانه هایى که خلبان اردنى را در قفس زنده زنده 
سوزاندند و خبرنگار چینى را روى میله کباب 
کردند و نوجوان سورى را سر بریدند و ...حالا براى 

گربه دل مى سوزانند! کسانى که رفتار و اعمالشان 
از حیوانات درنده هم بدتر است، از رأفت و عطوفت 
در حق یک گربه گزارش تهیه مى کنند و بعد این 
گزارش را با عکس یک شبه نظامى بى نام که یک 
بچه گربه را در آغوش دارد، همراه مى کنند و 
همچنین به تصاویر زنبورهاى عسل به عنوان 
نشانه اى از خلقت اشاره مى کنند. همین گروه 
تروریستى حالا ، اعدام چند عضو گروه توحید و 
جهاد را در  ایران تسلیت گفته و در این پیام آماده 
است: «با دلى اندوهگین وچشمانى گریان خبر 
اعدام مجاهد معروف به دکتر سیروان 
راشنیدیم...» یک گروه تکفیرى براى اعدام 

عده اى تکفیرى دیگر پیام تسلیت مى دهد!

پوشش بازیگران خیلى هم بد 2
نبود!

على مطهرى که همیشه در مجلس دغدغه 
حجاب و پوشش را داشته، حالا در واکنش به 
جنجال «یالثارات» و «جشن حافظ» گفته : 
«هیچکس نمى تواند توهین و نسبت ناروا را 
تایید کند. این که مردى همسرش بد حجاب 
باشد، لزوما دلیل بر بى غیرتى او نیست، چون 
ممکن است همسر او در این موضوع از وى 
حرف شنوى نداشته باشد. من عکس هاى آن 
مراسم را در سایت ها دیدم. غیر از چند مورد، 
پوشش ها آن گونه که در یالثارات آمده بود 

فاجعه آمیز نبود. »

توئیت بى شرمانه رییس پلیس  دبى 3
ضاحى خلفان، معاون رییس پلیس دبى و 
از نزدیکان محمد بن زاید، ولیعهد ابوظبى 
در اظهاراتى بى شرمانه خواهان ترور سردار 
سلیمانى ، فرمانده سپاه قدس ایران هنگام 
حضور این فرمانده در نجف و کربلا شد. به 
نوشته باشگاه خبرنگاران، خلفان در سلسله 
توییت هایى بى شرمانه با حمله به ایران و به 
طور مشخص سردار سلیمانى نوشت: سلیمانى 
امنیت کشورهاى عربى را به خطر انداخته 
است. عراق اگر سلیمانى را به قتل نرساند، 

مردى به دنیا نیاورده است. 

اظهارات رئیس جمهور آمریکا درباره پرداخت 400 
میلیون دلار به ایران و ادعاهاى دونالد ترامپ، تلاش 
یک شرکت لابى گر آمریکایى براى جلوگیرى از تعامل 

شرکت هاى غربى با ایران، اظهارات جدید اردوغان درباره 
گولن و برنامه ریزى داعش براى حملات بیشتر در اروپا، 
از جمله مهمترین موضوعاتى است که روز گذشته مورد 

توجه مطبوعات و رسانه هاى بین المللى قرار گرفت. 
در این میان، تلاش یک گروه لابى گر آمریکایى براى 
جلوگیرى از تجارت شرکت هاى اروپایى با ایران، 

موضوعى است که روزنامه فرانسوى «لوپاریزین» به آن 
پرداخت. گروه «اتحاد علیه ایران هسته اى» در بیانیه اى 
که پنجشنبه صادر کرده از مدیر شرکت لاکهیلد مارتین 
بابت اینکه به دنبال فرصت هاى تجارى 
در ایران نیست، تقدیر کرده است. این 
گروه همچنین در حساب کاربرى اش 
از شرکت هاى بین المللى خواسته که 
خطرات تجارت با ایران را در نظر بگیرند. 
گروه اتحاد علیه هسته اى ادعا مى کند 
غیردولتى است؛ اما هنگامى که دولت 
باراك اوباما، رئیس جمهورى آمریکا دو 
سال قبل با استناد به یک قانون بسیار 
قدرتمند امنیت ملى براى لغو شکایت از 
این گروه در یک پرونده قضایى خصوصى 
وارد عمل شد، صحت این ادعا تا اندازه 
زیادى زیر سوال رفت. این گروه در گذشته توانسته با 
ایجاد لابى در کنگره به تصویب تحریم هاى ضدایرانى 

کمک کند.
روزنامه «تایمز اسرائیل» هم با انتشار تحلیلى از وقایع 
ماه هاى اخیر، نسبت به احتمال تغییر رفتار منطقه اى و 

بین المللى ایران ابراز ناامیدى کرده است. 

روزنامه هاى روز پنجشنبه موضوع پیشنهاد رییس قوه قضاییه 
براى آغاز گفت و گوهاى حقوق بشرى و همچنین سخنان 
رییس جمهور در گفت و گوى تلویزیونى را در کانون توجه قرار 
دادند. این در حالى است که برخى موضوعات از جمله گرماى 
هوا در شهرهاى جنوبى کشورمان از دیگر موضوعات مهمى بود 

که مورد توجه قرار گرفت. 
روزنامه اعتماد در گزارشى با عنوان «مذاکره حقوق بشرى با 
اروپا» نوشت: «آیت االله آملی لاریجانی: اصلى ترین شرط این 
گفت وگو این است که مضمون این گفت وگو طرفینى باشد؛ 

نه اینکه فقط ایران مورد سوال قرار گیرد، باید دوطرفه باشد».
روزنامه کیهان هم همچنان به گفت و گوى تلویزیونى رییس 
جمهور انتقاد مى کند. این روزنامه در این گزارش با تیتر «جاى 
خالى پرسش هاى مردم در گفت وگوى تلویزیونى رییس 
جمهور» نوشت: «وقتى قرار شد رییس جمهور به مناسبت شروع 
سال چهارم ریاست جمهوریش،مستقیم با مردم صحبت کند، 
انتظارات فراوانى در ذهن ها نقش بست. به خصوص با ورود دولت 
به سال پایانى و عدم تحقق صدها وعده مختلف، مردم انتظار 
داشتند روحانى درباره چرایى این وضعیت به آنها توضیح بدهد. 
به آنها بگوید چرا از آن همه وعده چیزى عاید آنها نشده و صادقانه 
به  خاطر تاخیر و ناامیدى هواداران دولت،از آنها عذر خواهى کند. 

روحانى به کلیاتى پرداخت که تکرارى و خسته کننده بود و در 
عین حال،چیزى براى مردم نداشت! روزنامه آرمان هم در گفت و 
گو با محمد غرضى با عنوان «روحانی گرفتار دوستان بی وفا شده 
است» به نقل از وى نوشت: « آقاي روحانی خلاف دولت گذشته 
جریان هاي اجتماعی و سیاسی را مورد حمله قرار نداد و بیشتر 
تلاش کرد با جریان هاي فکري و سیاسی مدارا کند. از سوي 
دیگر آقاي روحانی با اهمیت دادن به خرد جمعی و در پیش 
گرفتن رویکرد منطقی و عقلایی آرامش از دست رفته کشور 
را دوباره به فضاي سیاسی و اخلاقی کشور بازگرداند و کشور 
را به لنگرگاه ثبات و آرامش برساند. با این وجود وى موفق نشد 
بدنه دولت را با خود همراه کند و گرفتار دوستانی شد که بی وفا 
بودند و با وي همکاري و همراهی صددرصد نداشتند.» روزنامه 
ایران در گزارشى با عنوان «خلوت گرما در خوزستان» با اشاره به 
اینکه مردم به خانه ها پناه برده اندوکسب وکار تعطیل شده است، 
نوشت: « گرما اهواز را تعطیل کرد. دزفولى ها خانه نشین شدند. 
از هرم داغ مرداد ماه، کوچه و خیابان هاى خوزستان بى عبور 
وعابرند. دماسنج هاى رسمى از گرماى این استان جنوبى عقب 
ماندند، چون دماسنج خودروهاى شخصى شهروندان شهرهاى 
مختلف تا 63 درجه سانتیگراد گرما را ثبت کرده و از آنچه 

هواشناسى اعلام کرده است، پیشى گرفتند. »

على اکبر ولایتى رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در صفحه 
اینستاگرام خود تصویرى از مصاحبه با شبکه بین المللى المیادین و چکیده اى از برخى مباحث 
مطرح شده را منتشر کرد. ولایتى در این مصاحبه به سوالات مختلفى از کودتا در ترکیه گرفته 
تا حضور ایران در سوریه و توطئه افروزى هاى عربستان علیه ایران پاسخ داده از جمله اینکه در 
پاسخ به سوالى در خصوص رابطه عربستان و رژیم صهیونیستى گفته: «باعث تاسف است که 
کلیدداران کعبه به دریوزگى بدترین دشمن اسلام بپردازند که از هیچ دشمنى علیه مسلمانان 
و اشغال سرزمین آنان دریغ نکردند و با آنان رابطه برقرار مى کنند و با پول مسلمانان بمب تهیه 
مى کنند و بر سر کودکان یمن مى ریزند و دبیر کل سازمان ملل هم مى گوید چون پول مى 
دهند، نام آنان را از لیست جنایت علیه کودکان حذف کردیم.»  مشاور رهبرمعظم انقلاب درباره 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا هم گفته: «تفاوتى میان جمهورى خواهان و دموکرات ها 
در موضع گیرى علیه کشورمان وجود ندارد، چنانچه شاهد هستیم دموکرات ها در توافق با 
ایران هم مشکلات مختلفى را ایجاد مى کنند و البته در موضوع هسته اى اینطور نیست که 
ایران انتخاب دیگرى ندارد و دست ایران بسته باشد و اینگونه نیست و حتما متناسب با منافع 

خودش عمل مى کند.» 

گیشهگیشه بین الملل
رسانه هاى بین المللى درباره ایران چه نوشتند؟

اتحاد علیه ایران هسته اى
مطبوعات روز پنجشنبه چه نوشتند؟

روحانى، گرفتار دوستان بى وفا!

انتقاد شدید مشاور رهبر معظم  انقلاب از عربستان؛

سعودى ها به دریوزگى 
بدترین دشمن اسلام مشغولند

غیر محرمانه
فضاى مجازى

با دورهمى ، آمریکا دوست ما 1
نمى شود!

امیر احمدرضا پوردستان، فرمانده نیروى 
زمینى ارتش گفته : «مواظب دشمن 
باشید و خوش گمانى به دشمن را کنار 
بگذارید که امروز این تحریم ها برداشته 
شود یا نه! با دورهم نشستن چهار وزیر امور 
خارجه، دشمنى ما با آمریکا تمام نمى شود، 
مشکل ما با آمریکا ریشه اى است، ما امروز 
با جنگ هاى ترکیبى رو به رو هستیم، 
آمریکا همه توانش را براى براندازى 
جمهورى اسلامى به کار گرفت، اما به 

جایى نرسید.»

واکنش عجیب به یک اظهارنظر  عجیب!4
سید رضا اکرمى در واکنش به اظهارات 
محمدباقر نوبخت که گفته بود صفدر 
حسینى یکى از ذخایر نظام و امانتدار بزرگ 
کشور است، گفت: ان شاءاالله خداوند آقاى 
نوبخت و صفدر حسینى را به موزه بسپارد؛ 
این دو نفر براى آثار باستانى به درد مى خورند. 
باید از آقاى نوبخت بپرسید مرد حسابى! 
اگر صفدر حسینى ذخیره و امانتدار کشور 
بود، پس چرا او را از ریاست صندوق توسعه 
ملى برداشتید؟ خداوند به همه عقل بدهد. 

خبرگزارى بسیج این خبر را منتشر کرد.

شروع تحرکات تروریستى
در میانه هاى دهه 80 اقدامات تروریستى 
گروهک هایى تکفیرى با عقاید سلفى گرى در منطقه 
غرب کشور آغاز شد؛ اقداماتى از قبیل به شهادت 
رساندن شهروندان، ماموران نیروى انتظامى و حتى 
علما و ماموستاها. یکى از این گروهک ها موسوم به 
«گروه ابوبکر» بود که متشکل از 27 فرد فریب خورده  
در چهارم اردیبهشت سال 88  در قالب دو گروه مجزا به 
ستاد فرماندهى و یگان ویژه نیروى انتظامى حمله کردند 
و موجبات به شهادت و زخمى شدن تعدادى از پرسنل 

نیروى انتظامى را فراهم آوردند.
همانطور که در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است، در 
ابتدا نوك پیکان اتهامات به سمت جریانات قومى از جمله 
پژاك نشانه رفت. ولى بر اساس اطلاعات جمع  آورى 
شده مردمى و پیگیرى هاى به عمل آمده مشخص شد 
که این اقدامات از سوى جریانات تکفیرى طراحى و 
اقدام شده است، به طورى که این گروه به تأسى از تفکر 
تکفیرى – وهابى به بسته تر کردن دایره مسلمانى اقدام و 
به تکفیر شهروندان کردستان پرداخته است و در اقدامات 

عملیاتى خود برخى از علما و ماموستاهاى و همشهریان 
را به شهادت رسانیدند و متعاقب آن براى اعلام موجودیت 
بدون لحاظ اصول و تاکیدات اسلام اقدام به ایجاد رعب، 
وحشت، ایجاد ناامنى و حتى اقدامات تروریستى کردند و 

نام گروه را توحید و جهاد نامیدند...
واکنش ها به یک اعدام

خبر اعدام بیست تکفیرى در ایران که روز 
سه شنبه گذشته منتشر شد، همان طور که پیش بینى 
مى شد، واکنش هاى زیادى را به دنبال داشت (که 
همچنان ادامه دارد) و برخى رسانه هاى فارسى زبان که 
حالا دایه هاى عزیزتر از مادر در حق عده اى جنایتکار 
شده اند، دست به شانتاژ خبرى و فرافکنى در این باره 
زدند. جدا از داعشى ها که اعدام هم کیشان و همفکران 
خود را تسلیت گفتند، شبکه «بى بى سى» یکى از این 
رسانه ها بود. دادستان کل کشور در توضیح اعدام این 
افراد گفته بود که : « اینها به هر جنایتى که مى توانستند 
دست زدند.»  حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر 
منتظرى در مصاحبه با خبرگزارى صدا و سیما ، روند 
اجراى این حکم را اینچنین توضیح داده که : «همه 

ادامه از صفحه یک: در دسامبر سال 
1979 میلادى بازداشت یا تهدید به قتل یا 
آسیب رسانى یا تداوم بازداشت فردى براى 
وادار کردن شخص ثالث براى انجام یا اجتناب 
از انجام کارى گروگان گیرى قلمداد مى شود. 
منتقدان مى گویند که پرداخت پول سبب 
افزایش گروگان گیرى ها مى شود. درباره 
بازداشتى ها در ایران اما موضوع با گروگان گیرى 
تفاوت دارد؛ چرا که بازداشت شدگان با اتهاماتى 
مواجه بوده اند و هم چنین دولت ایران براى 
باج خواهى آنان را بازداشت نکرده است. 
جمهورى خواهان و مخالفان دولت اوباما اما 
تمایزى میان موضوع بازداشت و گروگان گیرى 
قایل نمى شوند و با تکرار موضوع تصرف سفارت 
آمریکا در ایران در دهه هاى گذشته، با دامن 
زدن به موج ایران هراسى این ایده را مطرح 
مى کنند که ایران براى مقاصد سیاسى دست 
به بازداشت شهروندان آمریکایى زده است.
درنتیجه نمایندگان جمهورى خواه آمریکایى 
نیز درباره تبادل زندانیان در مقابل پرداخت 
پول حساسیت دارند. البته باید گفت که این 
اولین بارى نیست که اوباما با چالش در مقابل 
نوع آزادسازى شهروندان آمریکایى مواجه 
مى شود و این مسئله چالش حقوقى دایمى براى 
او بوده است. این در حالى است که دولت آمریکا 
ساعاتى پس از انتشار گزارش وال استریت 
ژورنال، ضمن تکذیب ادعاى این نشریه مبنى 
بر پرداخت 400 میلیون دلار به ایران در قبال 
آزاد شدن چهار شهروند آمریکایى گفت: با توجه 
به تحریم روابط بانکى ایران با بانک هاى خارجى 
و ممنوعیت معامله با این کشور به دلار، در آن 
زمان هیچ راه دیگرى به غیر از تبدیل طلب 
ایران به سایر ارزهاى خارجى و انتقال مستقیم 
و بى واسطه آن به این کشور وجود نداشت. جان 
کربى سخنگوى وزارت امور خارجه آمریکا 
در این باره گفت: وجه پرداخت شده به ایران 
تنها مربوط به حل مناقشه قدیمى آمریکا و 
ایران در دادگاه لاهه بوده و ارتباطى با آزادى 
بازداشت شدگان نداشته است. وى همچنین با 
رد ادعاى باج دهى به ایران تاکید کرد: همزمانى 
آزادى اتباع آمریکایى با پرداخت طلب قدیمى 
ایران، دلیل صحیح بودن این ادعا نیست. جاش 
ارنست سخنگوى کاخ سفید تاکید کرد: پولى 
که ما به ایران دادیم باج نبود؛ بلکه همان پولى 
بود که سال 1979 (1357) از سوى ایران براى 
خرید تجهیزات نظامى به یک شرکت آمریکایى 
داده شده بود؛ اما آن تجهیزات به دلیل سرنگونى 
شاه، هیچگاه به ایران تحویل داده نشد . به نظر 
مى رسد در برهه زمانى کنونى جمهورى خواهان 
از موضوع پرداخت پول در ازاى آزادى شهروندان 
آمریکایى بازداشتى در ایران براى هدف حمله 
قرار دادن رقباى دموکرات در آستانه انتخابات 

حداکثر استفاده را انجام مى دهند. 

چالش موسیقى در مشهد پایان ندارد؛

گفته بودیم 
کنسرت برگزار نشود

چالش کنسرت هاى موسیقى در پایتخت 
معنوى کشور پایان ندارد. در آخرین ورژن 
از این ماجرا هم نوبت به «سالار عقیلى» 
رسید که ابتدا اعلام شود قرار است در سبزوار 
کنسرت برگزار کنند و اطلاع رسانى شد و 
بلیت کنسرت هم فروخته شد و بعد دوباره 
اعلام شد که کنسرت لغو شده است. کلا 
کنسرت در موسیقى لغو مى شود. خواننده 
موسیقى پاپ و سنتى هم ندارد. سالار عقیلى 
باشى یا سیروان خسروى هم فرقى نمى کند. 
قاضى غلامعلى صادقى، دادستان عمومى و 
انقلاب مرکز استان خراسان هم در گفت و گو 
با رسانه ها درباره لغو کنسرت سالارعقیلى 
گفته که قبلا هشدار داده بودیم که کنسرت 
برگزار نکنید و خسارت بلیت هاى فروخته 
شده را هم کسانى که بلیت فروخته اند، 
بدهند. صادقى گفته : «مشکلاتى که در 
محتوا و اجراى کنسرت ها و همچنین نحوه 
حضور شرکت کنندگان وجود داشت و سوابق 
آن نیز موجود است، باعث شد که از ناحیه 
اقشار مختلف مردم، حوزه علمیه و علما 
گلایه هاى مختلفى در مورد اجراى کنسرت ها 
در پایتخت معنوى کشور به دادستانى اعلام 
شود. پس از اعلام این گلایه ها از سوى اقشار 
مختلف و همچنین بررسى هاى صورت 
گرفته، دادگسترى استان خراسان رضوى 
تصمیم بر این گرفت تا براى پیشگیرى 
از برخى مسایل و اتفاقات اخلاقى، فعلا 

کنسرت ها اجرا نشود . 

منهاى تهران

یادداشت

 از رسانه اى که از مرگ 
«عبدالمالک ریگى» هم 

سوژه اى براى زیرسوال بردن 
نظام مى سازد و براى یکى از 
بزرگ ترین جنایتکاران دنیا 

دل مى سوزاند، نمى توان توقع 
بیش از این داشت
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مراحل قانونى رسیدگى قضایى براى این افرادى که 
اعدام شده اند، طى شد و اتهامات آنها در کیفرخواست ها 
آمده است. این افراد مرتکب جنایت، قتل و از بین بردن 
امنیت جامعه شدند و دستشان به خون مظلوم آلوده 
است. این افراد زنان و کودکان را از بین برده اند؛ تخریب 
داشته اند و خلاف امنیت اقدام مى کردند و در برخى 
مناطق کردنشین، علماى اهل سنت را نیز به شهادت 
رسانده بودند. مجازات کسانى که مرتکب اینگونه 
جنایات مى شوند، اعدام خواهد بود و هیچ راه فرارى از 

اجراى قانون نخواهند داشت.»
دادستان کل کشور درباره هویت این تروریست هاى 
تکفیرى هم گفت: «اینها کسانى هستند که تحت تأثیر 
القائات تکفیرى ها قرار گرفته بودند و برخى از آن سوى 
مرزها بودند و برخى هم از داخل بودند که تفکرات 

تکفیرى را دنبال مى کردند.»
وقتى تیر بى بى سى به سنگ مى خورد!

اما این گروهى که درباره آنها حرف زده مى شود، 
از لحاظ خشونت رفتارى و سطح نازل تفکرى و اعتقادى 
با عناصر داعشى مشابهت هاى فراوانى دارند. اگر بخواهیم 
سیاهه اى از اقدامات تروریستى و ایایى این گروه را 
ردیف کنیم، به موارد زیادى مى شود اشاره کرد؛ از 
جمله چندین مورد سرقت مسلحانه از طلافروشى ها، 
تجاوز به اموال مردم و ایجاد رعب و وحشت و مزاحمت 
براى نوامیس مردم، چندین مورد حمله به مراکز، 
کیوسک ها و گشت هاى نیروى انتظامى، به شهادت 
رساندن دو تن از علماى برجسته منطقه از جمله شهید 
محمد شیخ الاسلام نماینده مردم کردستان در مجلس 
خبرگان رهبرى و شهید برهان عالى از روحانیون متنفذ 
اهل سنت، چندین مورد درگیرى با نیروهاى اطلاعاتى و 
امنیتى و به شهادت رساندن آنها و چندین مورد سوء قصد 
به جان مسئولان قضایى کشور. در نهایت با تلاش هاى 
صورت گرفته توسط نیروهاى امنیتى و اطلاعاتى در 
تاریخ 1 اردیبهشت 1390 آخرین خانه تیمى گروه 

تروریستى- تکفیرى مزبور در محله حسن آباد سنندج 
زیر ضربه قرار گرفت و اعضاى آن دستگیر شدند» . اما 
پس از دستگیرى و محاکمه عناصر گروه تروریستى – 
تکفیرى توحید و جهاد که قصد داشتند به تأسى از عناصر 
متوحش داعشى، در ایران اسلامى فضاى رعب و وحشت 
و ترور ایجاد کنند، مدعیان دروغین حقوق بشر به کمک 
بوق هاى رسانه اى خود به میدان آمدند و سعى کردند 
چنین القا کنند که عناصر محاکمه شده افرادى هستند 
که حقوقشان تضییع شده و به سبب آیین و مذهبشان 
محاکمه شده اند. بى بى سى یکى از این مدعیان دروغین 
حقوق بشر بود که از همان ابتدا تلاش مى کرد این طور القا 
کند که روند محاکمه اعضاى گروه تروریستى- تکفیرى 
توحید و جهاد، غیرعادلانه و غیرقانونى بوده است؛ بى بى 
سى همچنین چندین بار تلاش کرد که این موضوع را به 
مسایل قومیتى و مذهبى پیوند دهد که البته ناکام ماند. از 
جمله وقتى که وکیل یکى از تروریست هاى محاکمه شده 
روى خط برنامه این شبکه آمد و گفت که، برخى از عناصر 
مرتبط با گروهک توحید و جهاد زمانى که در مرخصى به 
سر مى بردند، با عزیمت به عراق یا سوریه ضمن پیوستن 
به گروه تروریستى- تکفیرى داعش، مبادرت به ارتکاب 
اعمال جنایتکارانه مى کردند؛ موضوعى که لحاظ آن در 
تحقق یا عدم تحقق عفو آنها موثر بود.  اینجا بود که تیر 

بى بى سى به سنگ خورد!
مردم ایران فریب نمى خورند

البته از رسانه اى که از مرگ «عبدالمالک ریگى» 
هم سوژه اى براى زیرسوال بردن نظام مى سازد و براى 
یکى از بزرگ ترین جنایتکاران دنیا دل مى سوزاند، 
نمى توان توقع بیش از این داشت. اما این رسانه بنگاه دروغ 
پراکنى انگلیسى که این شب ها در پى ماهى گیرى دوباره 
از آب گل آلود است ، حتما نمى داند انگاره سازى هایى از 
قبیل محاکمه تروریست هاى تکفیرى مرتبط با گروهک 
توحید و جهاد به سبب سنى بودنشان یا روند غیرقانونى 
طى شده در این نوع محاکمه ها، به هیچ وجه از سوى 
مردم ایران به ویژه مردم مناطق مرزى کشور قابل پذیرش 
و باور نیست؛ چرا که آنها از یک سو با عمق تفکرات و 
اقدامات جنایتکارانه این افراد و گروهک ها آشنایى 
دارند و از سویى دیگر منبع این نوع انگاره سازى ها رسانه 
اى بدنامى چون بى بى سى است که سابقه دشمنى و 
عنادش با امنیت و اتحاد ایران اسلامى بسیار دیرینه

 است.


